SEÇÃO JUDICIÁRIA DO PARÁ

PORTARIA 20/2022

Processo seletivo de estagiário 02/2022 - Subseção Judiciária de Tucuruí

O Excelentíssimo JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA
DE TUCURUÍ/PA, DR. DIOGO MOTA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO: o que consta nos autos do Processo Administrativo 0007879-
50.2022.04.01.8010.

RESOLVE:
DESIGNAR os servidores RAFFAEL DE SANTANA LIMA, Diretor de Secretaria, RAIMUNDO

NONATO MARQUES SILVA, Analista Judiciário - Área Administrativa, CLAUDIONOR DA SILVA
NEPOMUCENO, Técnico Judiciário - Área Administrativa, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a
comissão encarregada de promover a seleção de estagiários para esta Subseção Judiciária.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

DIOGO MOTA DOS SANTOS

Juiz Federal Substituto

Documento assinado eletronicamente por Diogo da Mota Santos, Juiz Federal Substituto, em 16/08/2022, às
16:14 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código
verificador 16330882 e o código CRC F5F005B3.

Rua Um, n. 51, 2º Piso - Bairro Jardim Marilucy - CEP 68459-490 - Tucuruí - PA - www.trf1.jus.br/sjpa/

0007879-50.2022.4.01.8010 16330882v3